【会議録】第 39回 筑紫野市コミュニティ連絡会

《日 時》 平成 30年 10月３日(水） 13時 30分～14時 30分

《場 所》 二日市東コミュニティセンター 2階 会議室

《参加者》 各コミュニティ運営協議会 会長 7人

１．空き家対策調査について（建築課）

  建築課より、各行政区長に依頼していた空き家対策調査についての経過報告を行った。

行政区別の空き家の増減について説明。

２．「コミュニティ２１」のタイムスケジュール

  同日開催されたコミュニティ２１にかかるタイムスケジュールを確認。

３．その他

  以下のとおり事務局より連絡。

（１）平成 30 年度コミュニティ交付金の執行状況について各協議会へ報告を依頼。１月

末までに提出をするものとした。後日、依頼文書を別途送付。

（２）福岡県の最低賃金が改定されたことに伴い、各協議会へ通知を行った。

４．情報交換

  以下のとおり情報交換を行った。

（１）10月、11月の各コミ協行事予定について確認。

（２）各コミュニティの活動体制について情報交換。

５．次回の会議

（１）日 時／ 平成 30年 11月６日（火） 14時 00分～16時 00分

（２）場 所／ 二日市東コミュニティセンター 2階 会議室

（３）出席者／ 各コミュニティ運営協議会 会長